Nº 679 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, quarta-feira, 8 de maio de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ................................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE

COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 01/2024 ........................... 1

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo nº 765/2024

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS/TO, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais e em cumprimento ao artigo 72,
parágrafo único, da Lei nº 14.133/2021, torna
público que nos autos do Processo nº 832/2024 –
Dispensa de Licitação 004/2024, AUTORIZA a
contratação da empresa ARENA PRIME UNIFORMES
LTDA - ME,  com nome fantasia ARENA PRIME
UNIFORMES, inscrita no CNPJ sob o nº
51.862.791/0001-08, sediada na Quadra Arse 82,
Avenida NS 10, Lote 24-A, Sala 116, Plano Diretor
Sul, Palmas – TO, CEP 77.023-056, com e-mail
rayrandp@gmail.com e telefone (63) 98103-7850,
no valor total de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos
reais), para Contratação de empresa para
fornecimento de camisas personalizadas, para atender
os servidores nas ações programas, através do Fundo
Municipal de Assistência Social de Dois Irmãos do
Tocantins – TO, por Dispensa de Licitação, com fulcro

no artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021,
conforme constam no Documento de Formalização
de Demanda e no Termo de Referência.

Publica-se

Dois Irmãos do Tocantins – TO, 08 de maio de 2024.

Rosinauria Lopes Pereira

Gestora FMAS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 01/2024

A Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins
- TO, CNPJ n° 02.070.563/0001-81, torna público o
extrato do termo que entre si celebram a Prefeitura
Municipal de Dois Irmãos do Tocantins e a APA Ilha
do Bananal Cantão. O presente Termo de
Cooperação Técnica tem por objeto estabelecer
parceria entre a Brigada Municipal e a Unidade de
Conservação que se realizará por meio do
estabelecimento de vínculo de cooperação entre as
partes o qual vigorará até 31 dezembro de 2024, a
partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado por igual período.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, quarta-feira, 8 de maio de 2024– EDIÇÃO Nº 679

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-05-08T17:15:36-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento